
— 21383 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4863

4863

UCHWA£A Nr XVII/111/2007 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wzoru deklaracji na podatek rolny i informacji o gruntach oraz wzoru za³¹czników

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591ze zm.) i art. 6a. ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969
ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê wzór deklaracji na podatek rolny DR-1
i wzór informacji o gruntach IR-1 stanowi¹cy za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y odpowiednio nr 1 i nr 2 oraz wzór za³¹cz-
nika ZR-1 �dane o gruntach� stanowi¹cy za³¹cznik nr 3.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miê-
dzychodu.

§3. Uchyla siê uchwa³ê Nr XLIII/277/2005 Rady Miejskiej
Miêdzychodu z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie okre�lenia
wzorów deklaracji na podatek rolny i informacji o gruntach
oraz wzorów za³¹czników.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od daty jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak



— 21384 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4863



— 21385 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4863



— 21386 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4863



— 21387 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4863



— 21388 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4863



— 21389 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4863



— 21390 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4863



— 21391 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4863



— 21392 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4863


